
Nákup nákladních vozidel (rok 2021)

DODATEK č. 1 KE KUPNÍ SMLOUVĚ

č. smlouvy kupujícího: 219/2022 - SML č. smlouvy prodávajícího: 

Smluvní strany
Kupující: Povodí Vltavy, státní podnik
sídlo: Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594, 
statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel
oprávněn k jednání ve věcech smluvních: xxxxxxxxxxxxxxx, ředitel sekce provozní
oprávněn k jednání ve věcech technických: Xxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx, oddělení 

vnitřních
služeb a hospodářské správy

IČO: 70889953
DIČ: CZ70889953
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxx
telefon: xxxxxxxxxxxxxxx
e-mail: xxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx
ID datové schránky: gg4t8hf
(dále jen „kupující“)

a

Prodávající: HAGEMANN a.s.
sídlo: Hradní 27/37, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava
zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 2763
oprávněna k podpisu smlouvy: Ing. Jana Hrubcová, předsedkyně představenstva
oprávněna k jednání ve věcech smluvních: Ing. Jana Hrubcová
oprávněn k jednání ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxxxx
IČO: 26826925
DIČ: CZ26826925
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Ostrava
číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxx
korespondenční adresa HAGEMANN a.s., Krnovská 117, 747 07 Opava
telefon: Xxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx
e-mail: xxxxxxxxxxxxxxx , xxxxxxxxxxxxxxx  
ID datové schránky: rv7ceua
(dále jen „prodávající“)

I.

1.1 Prodávající a kupující se dohodli na změně termínu dodání části předmětu koupě, konkrétně 
u položky plánu č. 64 uvedeného v odst. 5.1 kupní smlouvy, č. smlouvy kupujícího: 219/2022-SML, 
uzavřené dne 19.5. 2022 (dále jen „kupní smlouva“), a to na základě přijaté žádosti prodávajícího, 



Nákup nákladních vozidel (rok 2021)

z důvodu přetrvávajících výpadků jednotlivých komponentů u subdodavatelů, které jsou způsobeny 
přetrvávajícími problémy v dodavatelsko-odběratelském řetězci, které začaly v době pandemie 
Covid-19 do současnosti. U předmětné položky plánu č. 64 včetně příslušenství, prodlužujeme 
termín dodání ze 365 kalendářních dnů na 485 kalendářních dnů od  nabytí platnosti kupní smlouvy. 
Pro vyloučení pochybností, u položky plánu č. 43 zůstává původní termín pro dodání této položky 
dle kupní smlouvy, tedy 365 kalendářních dnů od nabytí platnosti kupní smlouvy. 

1.2 Dále se s ohledem na písařskou chybu mění odst. 5.2 kupní smlouvy, který nově zní:

Místo plnění předmětu smlouvy, jakož i místo předání a převzetí všech částí předmětu koupě 
je určeno následující adresou kupujícího:

Položka 
plánu Adresa

43 a 64 Povodí Vltavy, státní podnik, Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5

1.3 Změna podle předchozího odstavce je provedena v souladu s § 222 odst. 6 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Kupující, který 
při uzavření kupní smlouvy jednal s náležitou péčí, nemohl okolnosti vzniku potřeby této změny 
v předmětném rozsahu předvídat a tato změna nemění celkovou povahu závazku veřejné zakázky, 
na jejímž základě byla kupní smlouva uzavřena. 

1.4 Ostatní ujednání kupní smlouvy zůstávají tímto dodatkem nezměněna.

II.

2.1 Tento dodatek č. 1 ke kupní smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami 
a účinnosti v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů, dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

 
2.2 Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely určitě, vážně a srozumitelně, že je projevem 

jejich pravé a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Praze dne: V Praze dne:

Prodávající: Kupující:

________________________ ________________________
Ing. Jana Hrubcová RNDr. Petr Kubala
Předsedkyně představenstva generální ředitel
HAGEMANN a.s. Povodí Vltavy, státní podnik


